
 

 

        

 
Alba – Barbaresco – Castagnito – Castellinaldo d’Alba - Corneliano d’Alba – Govone - Guarene – La Morra – 

Mango – Magliano Alfieri - Montelupo Albese - Neive – Neviglie - Piobesi d’Alba – 
 Pocapaglia – Rodello – Roddi - Treiso – Unione Comuni “Castelli tra Roero e Monferrato” 

 

VERBALE DI GARA N.2  

 Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
ALBA - SERVIZIO ENERGIA - RIQUALIFICAZIONE TECNOLOGICA IMPIANTI 
TERMICI ED ELETTRICI A SERVIZIO EDIFICI COMUNALI PER ANNI VENTI 

CIG 90443566AD 

CUP  

Importo di gara € 25.200.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Ufficio gare della C.U.C. 

Modalità TELEMATICA 

 

L’anno duemilaventidue, addì ventisei del mese di maggio, alle ore 10,30, presso una Sala del Comune di 
Alba, sede della Centrale di Committenza, in Piazza Risorgimento n. 1, in modalità STREAMING sulla 
piattaforma telematica MEET.JIT.SI  

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con verbale di gara n.1 del 20.05.2022 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 

ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 



mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa presentata dalla ditta EGEA 

PRODUZIONI E TELERISCALDAMENTO s.r.l. di Alba; 
 

• che a tal fine, con nota prot. n. 23792 del 20.05.2022, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 

invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 

normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la 

documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 15:06 del giorno 20.05.2022 alle ore 

12:00 del giorno 24.05.2022 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 26 maggio 2022 alle h. 10,30 si è riunito, in seduta pubblica, il Seggio di Gara composto dai Signori: 

• dott. Francesco D’Agostino 

• Sig.ra Silvana Vaschetto 
 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta e constatato che risulta regolare ammette 

definitamente la ditta EGEA PRODUZIONI E TELERISCALDAMENTO s.r.l. alle fasi successive della gara. 

Di seguito il Seggio di Gara, così come previsto dall’art. 42 del bando di gara provvede all’apertura, in seduta 

pubblica della BUSTA “B” – OFFERTA TECNICA, con il seguente esito: 

 

Partecipante Offerta 

EGEA PRODUZIONI E TELERISCALDAMENTO s.r.l. Ammessa al prosieguo 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
Dott. Francesco D’Agostino 

f.to in originale 
 
 

Il Segretario verbalizzante 
Silvana Vaschetto 

f.to in originale 
 
 
 
 
 


